
UTENOS RAJONO TRIŠALĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2021 M. BIRŽELIO 28 D., 14.00 VAL.,  

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖJE, 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

Pranešėjas – A. Katinas 

2. Dėl Utenos rajono trišalės tarybos nuostatų pakeitimo. 

 Pranešėjas – A. Katinas 

3. Dėl tolimesnio pirmininkavimo Utenos rajono trišalei tarybai, vadovaujantis Utenos 

rajono trišalės tarybos nuostatais. 

Pranešėjas – A. Katinas 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-28  

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja – A. Vedrickienė 

5. Dėl fiziniams asmenims neapmokestinamų žemės sklypų dydžių 2021 metams 

nustatymo. 

Pranešėja – A. Vedrickienė 

6. Dėl fiksuoto dydžio pajamų mokesčio už veiklas, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų mokesčio lengvatų 2022 metams nustatymo. 

Pranešėja – R. Serbentienė 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – V. Valinčius 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine. 

Pranešėjasd – E. Rimas 

 

 

Posėdžio pirmininkas   Alvydas Katinas 
 


